
                                                令和 5年 8月 29日 

お客様各位 

鈴廣かまぼこ株式会社 

 

価格改定についてのお知らせ 

 

拝啓 平素より鈴廣かまぼこをご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

令和５年９月１日より 一部商品の価格を改定させていただきます。 

私ども社員一同、価格維持のため、様々な課題に全力で取り組んでまいりましたが、原料の魚は

世界的な需要拡大などの影響で価格が高騰し、また、包装材料、電力費や運送費等も厳しい状況

が続いております。 

より 一 層の美味しさと安全安心を追求すべく精進して参る所存でございます。 

 

何卒ご理解の程、 今後も変わらぬご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

  

 


